
NOME TELEFONO FAX EMAIL NOME TELEFONO FAX EMAIL

02-48204775

02-40918011

Federica Bardelli 0535-27850 0535-33526 ordiniclienti@biopsybell.it

Daniela Borghi 0535-27850 0535-33526 danielaborghi@biopsybell.it

Sig.ra Nadia

Sig.ra Teresa

0375-785829

348-5639381

Laura Dall'Angelo 02-38306258 laura.dallangelo@gepasrl.it

Silvia Riva 02-38306258 silvia.riva@gepasrl.it

Dario Giolli 011-6307693 011-6315186

Luca Gulfi 011-7777095 011-7507044

UFFICIO ORDINI (se riferimenti diversi dai precedenti)

ordinidas@das.hartmann.info

tenderoffice2@deltamed.it Laura della Nave

SOCIETA'

BENEFIS S.r.l. Paola Pelizzaro 010-8467925

0535-33526 ambracavriani@biopsybell.it

RESPONSABILE DELLA FORNITURA

B.BRAUN MILANO S.p.A. Maurizio Gibin 335-5355853 011-5098203 maurizio.gibin@tiscali.it

DAS S.r.l. Alberto Di Miceli 011-6193945 011-3060583 admeval@gmail.com

MOVI S.p.A. Donatella Marino 02-50905224 02-50905247 donatella.marino@movigroup.com

DELTA MED S.r.l. Matteo Carugo 0375-780133

GEPA S.r.l.

06-5836990 

VE.DI.SE Hospital S.p.A. Franco Milia 06-65671922 06-65670255 f.milia@vedise.it Barbara Frollano

BECTON DICKINSON ITALIA 

S.p.A.
Giuseppe Bonfanti 02-48240500 ordini.it@europe.bd.com

BIOPSYBELL S.r.l. Ambra Cavriani 0535-27850

COVIDIEN ITALIA S.p.A. Barbara Giannone

b.frollano@vedise.it

02-50905236 02-50905412 serena.zugni@movigroup.com

071-2868911 paoloboria@rays.it

FORNITURA DI AGHI, SIRINGHE E DEFLUSSORI

010-8467939 ordini@benefis-medical.it

FITOCHINA ITALIA S.r.l. Barbara Cimino 06-5836991 cimino@fitochina.com

Serena Zugni

335-1273195 02-70308006 02-91483320 02-91483321 b2b.csitaly@covidien.com

0375-785188 0375-785916 customerservice-nw@deltamed.it

MACROPHARM S.r.l. Salvador Anzalone 0934-547029 0934-547459 salvador@macropharm.it Ileana Giardina amministrazione@macropharm.it

02-38301551

RAYS S.r.l. Paolo Boria 071-2868935

R.T.I. MULTIMED S.r.l. / 

MEDI.CA. S.r.l.
ufficio@multimed.to.it


